

## Viestinnän asiantuntijan rekrytointi

Khall 14.03.2023 § 71  
150/01.01.01.01/2023

Valmistelija hallinnon erityisasiantuntija Eija Jansson, puh. 044 725 5223

Kuhmon kaupungin talousarvioon 2023 ja taloussuunnitelmaan 2024–2025 on varattu määräraha kokoaikaisen viestinnän asiantuntijan palkkaamiseen 1.6.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen.

Viestinnän asiantuntija toimii suoraan kaupunginjohtajan alaisuudessa. Kuhmon kaupungin hallintosäännön § 42 mukaan tässä tapauksessa tehtävän täyttämisestä ja alkupalkan määrittämisestä vastaa kaupunginhallitus.

Kuhmon kaupungin henkilöstöpolitiikassa todetaan seuraavaa:

- henkilöstön palkkaamisen tulee perustua talousarvioon
- sisäinen liikkuvuus on aina ensisijainen tapa täyttää avoimeksi tulevat tehtävät, mikäli se osaamisen hallinnan ja kaupunkikokonaisuuden näkökulmasta on järkevää
- työsuhteisilla työntekijöillä siirtäminen tapahtuu työntekijän ja työnantajan yhteisellä sopimuksella
- päätöksen siirtymisestä tekee hallintosäännössä mainittu viranhaltija tai viranomainen, jolla on toimivalta virka-/työsuhteeseen ottamisesta
- toistaiseksi voimassa oleviin virkoihin ja tehtäviin siirtymisestä käydään keskustelu kaupungin johtoryhmässä

Kuhmon kaupungin johtoryhmä on käsitellyt viestinnän asiantuntijan rekrytointiasian.

Kaupunginjohtajan tehtävään kuuluu kokonaisvastuu kaupungin viestinnän johtamisesta. Viestinnän asiantuntijan tehtävänkuvaan on suunniteltu kuuluvaksi kaupungin viestintätiimin vetovastuu, viestinnän kokonaiskoordinaatio, vastuu viestinnän markkinointitoimenpiteistä sekä päätöksenteon valmistelu kaupunginjohtajalle. Lisäksi viestinnän asiantuntija toimii johdon tukena osallisuuden edistämässä ja koordinoi tehtävää osallisuustyötä. Viestinnän asiantuntija toimii Kuhmon edustajana Kainuun mainetiimissä. Kaupunginjohtaja on kutsunut viestinnän asiantuntijan kaupungin johtoryhmän jäseneksi 13.3.2023 alkaen.

Kuhmon kaupungin palveluksessa on tällä hetkellä osa-aikainen (30 %), määräaikainen viestinnän asiantuntija. Määräaikaisuus kestää 31.5.2023 saakka. Tehtävää hoitaa FM (kulttuuritutkimus), metsätalousinsinööri Jarkko Piirainen. Piirainen toimii myös ”Täyttä elämää Kuhmossa”-hankkeen projektipäällikkönä (70 %) toukokuun 2023 loppuun saakka. Jarkko Piiraisen kanssa on neuvoteltu siirrosta toistaiseksi voimassa olevaan viestinnän asiantuntijan tehtävään 24.2.2023.

Koska Kuhmon henkilöstöpolitiikan mukaan sisäinen liikkuvuus on aina ensisijainen tapa täyttää avoimeksi tulevat tehtävät, mikäli se osaamisen hallinnan ja kaupunkikokonaisuuden näkökulmasta on järkevää, on perusteltua valita tehtävään Jarkko Piirainen. Jarkko Piiraisen aiempi työkokemus viestinnän

ammattilaisena sekä Kuhmon kaupungin palveluksessa 28.3.2022 alkaen hankittu kokemus tukevat hänen valintaansa viestinnän asiantuntijan tehtävään.

Viestinnän asiantuntijan palkkaus määritellään Viesti Ry:n palkkasuosituksia ja Kuhmon kaupungin palkkalinjauksia noudattaen ottaen huomioon viestinnän tehtäväkuvauksen mukainen tehtävien vaativuus. Viestinnän asiantuntijan tehtäväkohtaiseksi palkaksi 1.6.2023 alkaen esitetään 3.530,00 €. Tehtäväkohtaisen palkan lisäksi tulee työkokemuslisät, jotka määritellään aiemmasta työkokemuksesta saatujen työtodistusten perusteella. Viestinnän asiantuntijan työmuoto on johtavassa/itsenäisessä asemassa oleva. KVTESin III luvun 22 §:n soveltamisohjeen mukaan viranhaltijan/työntekijän voidaan katsoa olevan itsenäisessä asemassa, mikäli hänen tehtäviensä luonne on sellainen, ettei työajan käyttöä voida riittävän tarkasti valvoa tai työajan käytön tarkka valvonta ei ole tarkoituksenmukaista. Työaikamuodosta on sovittu Jarkko Piiraisen kanssa 24.2.2023 käydyssä neuvottelussa.

Esittelijä vs. kaupunginjohtaja Juntunen Juhana

#### Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää nimetä viestinnän asiantuntijan tehtävään 1.6.2023 alkaen FM, metsätalousinsinööri Jarkko Piiraisen. Tehtävän tehtäväkohtainen palkka 1.6.2023 alkaen on 3.530,00 euroa. Palkka kuuluu KVTES hinnoittelutunnuksettomaan luokkaan. Tehtävän työaikamuoto on johtavassa/itsenäisessä asemassa oleva.

Keskustelun aikana Jaakko Kyllönen esitti, että viestinnän asiantuntijaa ei palkata tässä vaiheessa. Puheenjohtaja totesi, että Kyllösen esitys raukesi kannattamattomana.

Keskustelun aikana Timo Klemetti esitti Jorma Kyllösen kannattamana, että asia palautetaan uudelleen valmisteluun.

Jaakko Kyllönen poistui klo 16:58, eikä osallistunut äänestykseen.

Puheenjohtaja kehotti, että puheenvuorot keskitetään esitykseen asian palauttamisesta uudelleen valmisteluun.

Puheenjohtaja esitti seuraavaa äänestysjärjestystä: Ne jotka kannattavat asian palauttamista uudelleen valmisteluun, äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat sitä, että asiaa ei palauteta uudelleen valmisteluun, äänestävät EI.

JAA äänestivät seuraavat 3 hallituksen jäsentä: Timo Klemetti, Jorma Kyllönen, Heikki Huotari

EI äänestivät seuraavat 3 hallituksen jäsentä: Maija Inget, Seija Lukkarinen, Kirsi Virtanen.

Tyhjää äänesti seuraava 1 hallituksen jäsen: Eija Komulainen.

Päätös Puheenjohtaja totesi, että koska puheenjohtajan ääni ratkaisee äänestystuloksen, hallituksen päätös on, että asia palautetaan uudelleen valmisteluun.